CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N·'7~S'" I DE 1995

oPresidente da Camara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 083193, e conforme consta do
processo nO 000.495195-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR GIOVANA ACHKAR MAGALHAES, matricula 10.637-46, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrlgo Rollemberg.

Brasl/ia,o; de

Deputa

, )

de 1995.